Aud immerito mirari subib
quod amplissimum nobilissi-
mumque hoc argumentum,
et dignius quam ut breve
praconio depraediceretur, intra
paucas sustinuerim coarctare pagellas, cum
et judicii elaborationem exactioris, et exten-
sionem operis mereretur prolixioris: quia opera
si cui placeret defungi, quam spatiiosus hic da-
retur excurrendi campus? Infinitos namque
et diversissimos diversarum gentium ritus
(ut apud multas elegantissimos lectorem mi-
rum in modum delectantes, ita apud plures
surpissimos, quos dum apud me perpendebam, ob-
stupui, steteruntque comae, et vox faueibus habet)
omisi. Conscius virium mearum et facultatum,
ea potissimum que mihi perplacuere, voluimus
docto dextre Philosophantium choro exhibere
pensitanda. Nostras ceremonias circa hunc
actum, cum nemo inter nos facile eas ignoreat,
silentio transivi. Necessum etiam hec est de-
precari culpam quam infantia hic produne-
not, que ut charitatis tegantur pallio et favo-
ris illustrentur jubare, enixa petendum. Meum

animum vero erigunt hujusmodi cogitationes :
Sicut lex dum sancitur , non id agitur ut o-
mnibus in universum applicari possit , sed
tantum ut majori parti & in summam profis-
tic nec ego id in votis habeo , ut exilis hic
meus ingenii fœtus singulorum arrideat pa-
lato ; Sed si vel alicui probari poterit , mihi
erit satis :

Nam.

Cunctis qui placet non credo quod
modo vivat , &

Qui omnibus placere studet nemini tan-
dem placet . Quapropter Callimachi i-
stius affectus superciliosos , qui in aliorum
vitiis notandis sunt lyncei , sed in propriis ca-
cutiunt instar talparum ; qui alteri de ni-
hilo dicunt contumeliam , & ipse ba-
bent , quod in se vere possit dici ; qui a-
liorum recte facta male loquendo depravant ,
& depravatione sua malum machinantur , ac
optima queque in deteriorem interpretantur
partem ; qui calumniantur ut semper aliquid
adhaereat ; qui ex veritate pauca , ex opinione
estimant multa ; hos inquam , ut omnium bi-
pedum impurissimos , non moror , sed manum
operi admodeo . V. Tu vero mihi optime DEUS

Da

*Da facilem cursum atque audacibus annue
cœptie!*

PUNCTUM PRIMUM.

§. I.

NE Philosophorum, tam veterum quam recentiorum, placita siccō prætereamus perde deseramusve, paucis iisq; brevissimis, antequam rem aggredimur, ipsam, nominis introspiciemus indolem. Επυμολογίαν quod spectat: amandatis ineptis quorundam deductionibus, descendit tam nomen Hebræum קבורה a radice קבר, qvam Græcum μόφη à th. θάπτω, & Latinum Sepultura à Sepelio. His itaq; ulterius anxie inhærere, tanto minus ducimus necessum, quanto magis Etymon hic cuivis perspectum esse credimus & obvium: sed potius maturandum ad Ομονυμίαν; quæ haud immerito appellatur errorum genitrix. Circa vero illam notamus: quod accipitur (a) pro Sepulcro, quod propriè loquendo est locus in eum finem con-